
NEWS RELEASE

報道関係者各位

～新機種プレス発表会のご案内～

2006 年 9月吉日

岡崎産業株式会社

謹啓　貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。
　さて、この度弊社では５号機第１弾となる新機種「ジャックポットトロピカルバージョン」
（型式名・アストラル）のプレス発表会を開催させていただくことになりました。根強いファ
ン層に支えられた「ジャックポット」シリーズの最新作に相応しいゲーム性を実現、巨大
７セグを搭載した新筐体を採用、５号機最高峰レベルとなる出玉率など、話題性の高い新
機種となっております。

　つきましては、プレス関係者の皆様にいち早くお披露目させていただきたく、新機種発
表会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

　また、当日は新機種発表会の他に、パチスロ業界健全化に先駆けた不正対策の一環として、
日遊協近畿支部の推薦を受けて発足したセキュリティー検査会社「株式会社コスモローム
研究所（本社・大阪府枚方市）」との業務提携発表、東京ゲームショウ２００６に出展され
る携帯コンテンツ事業の発表なども予定しております。

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場いただきたくお願い申し上げます。
謹白

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
● 会　名／岡崎産業「ジャックポットトロピカルバージョン」新機種プレス発表会
● 日　時／２００６年９月２１日（木）１３：００～１４：３０（受付１２：３０～）
● 会　場／浅草ビューホテル 3階　祥雲Ⅱ
● 住　所／〒111-8765　東京都台東区西浅草３－１７－１
● 電　話／０３－３８４７－１１１１（代表）

■本件に関してのお問合せ先
岡崎産業プレス発表会事務局
TEL 06（6535）2929　佐藤

※なお、当日はプレス関係者様限定の発表会となっております。あらかじめご了承くださいませ。


